
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Blerje kancelari

2 Sherbime mirembajtje automjeti

3 Blerje tonera

4 Blerje bilete transporti

5 Blerje bilete transporti nderkombetare

6 Sherbim larje automjeti

7 Blerje materiale pastimi dhe dezifektimi

8 Blerje karburant

9 Sherbime pastrimi ambjenteve te punes
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Instituti Kombetar i Regjistrimit te Trashegimise Kulturore

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Stilolapsa, Lapsa, Lapsa vizatimi Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate

 Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen 
zyrat), elektroshtëpiaket (përjashtuar 
ndriçuesët), Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë 
për pastrimin e shtëpisë, Pëlhura pastrimi

Prokurim Kontrate

 Karburant diesel Prokurim Kontrate

 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Mallra Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 25000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 270000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 250000.00 Purchase Tickets

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 25000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 270000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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10 Blerje siguracion TPL+kasko
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 Sherbime per siguracion Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 70000.00
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Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 70000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo
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